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CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA 
DATOS CLIENTE 

Fecha Inicial:  

Fecha Final:  

Número de Identificación:  

Nombre:  

Cuenta:  

Nombre Producto:  

 

DETALLE EXTRACTO CUENTA  
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                                                     Entidad Financiera Cooperativa - Vigilada Superintendencia Financiera de Colombia - Inscrita FOGACOOP

                                                                                                  Este documento contiene información confidencial

09/20/2024

12/19/2024

1049609495

PABLO ANDRES MALPICA LEON

197052970

CONFIDIARIO

09/20/2024 Compra en Sistema POS 8086 Agencia Tunja $0.00 $122,500.00 $1,022,086.00

09/22/2024 Compra en Sistema POS 0622 Agencia Tunja $0.00 $17,206.00 $1,004,880.00

09/24/2024 Retiro Transferencia App 756395 Agencia Tunja $0.00 $396,500.00 $608,380.00

09/24/2024 Costo Transaccion en
Cajero

7980 Agencia Tunja $0.00 $3,000.00 $605,380.00

09/24/2024 Retiro en ATM 7980 Agencia Tunja $0.00 $100,000.00 $505,380.00

09/24/2024 Debito Automatico Los
Olivos (Exequias).

4081569 Agencia
Direccion
General

$0.00 $99,600.00 $405,780.00

09/25/2024 Retiro Transfiya 00C6yoRJ03rzdoLts Agencia Tunja $0.00 $162,900.00 $242,880.00

09/27/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6210014 Agencia
Direccion
General

$0.00 $242,945.00 ($65.00)

09/27/2024 Consigna Liq. Intereses
de Ahorros

6209876 Agencia Tunja $65.00 $0.00 $0.00

10/01/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6210535 Agencia
Direccion
General

$0.00 $108,369.00 ($108,369.00)

10/01/2024 Consignacion por Transf.
Agencia Virtual

758801 Agencia Tunja $858,586.00 $0.00 $750,217.00

10/02/2024 Retiro Transfiya 00EfbtV2OFf7MKg9F Agencia Tunja $0.00 $261,667.00 $488,550.00

10/02/2024 Retiro Transfiya 00EjlaJMcI9Qoe9rm Agencia Tunja $0.00 $15,650.00 $472,900.00

10/03/2024 Retiro en ATM 9041 Agencia Tunja $0.00 $100,000.00 $372,900.00

10/05/2024 Retiro Transfiya 00FnxGfcvyHdVuFaG Agencia Tunja $0.00 $80,000.00 $292,900.00

10/07/2024 Retiro Transfiya 00GPkUkotUKjLpBod Agencia Tunja $0.00 $23,000.00 $269,900.00

10/07/2024 Compra en Sistema POS 4212 Agencia Tunja $0.00 $24,820.00 $245,080.00

10/08/2024 Retiro Transfiya 00GmSiA4vZliV5Vr0 Agencia Tunja $0.00 $9,300.00 $235,780.00

10/08/2024 Pagos PSE - Colombia
Telecomunicaciones S.A.
E.S.P. (Movil)

969660364 Agencia Tunja $0.00 $41,990.00 $193,790.00

10/09/2024 Compra en Sistema POS 3732
Agencia Tunja

$0.00 $15,730.00 $178,060.00

10/10/2024 Retiro Transfiya 00HaWEMtxaY4Tx4oD
Agencia Tunja

$0.00 $10,000.00 $168,060.00

10/14/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6212215
Agencia Direccion General

$0.00 $168,103.00 ($43.00)

10/15/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6212253
Agencia Direccion General

$0.00 $168,655.00 ($168,698.00)

10/15/2024 Consignacion por Transf.
Agencia Virtual

762178
Agencia Tunja

$858,586.00 $0.00 $689,888.00

10/15/2024 Compra en Sistema POS 2941
Agencia Tunja

$0.00 $55,060.00 $634,828.00

10/16/2024 Retiro Transfiya 00JjoMvgm06Z5vieU
Agencia Tunja

$0.00 $100,000.00 $534,828.00

10/17/2024 Retiro Transfiya 00K4H1VN8wct8Jpb0
Agencia Tunja

$0.00 $26,000.00 $508,828.00
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                                                     Entidad Financiera Cooperativa - Vigilada Superintendencia Financiera de Colombia - Inscrita FOGACOOP

10/17/2024 Pagos PSE -
Mercadopago Colombia
S.A.

988516545 Agencia Tunja $0.00 $490,000.00 $18,828.00

10/18/2024 Consignacion por Transf.
Agencia Virtual

763105 Agencia Tunja $858,586.00 $0.00 $877,414.00

10/18/2024 Retiro Transfiya 00KO2gFuueQp4Rc27 Agencia Tunja $0.00 $421,000.00 $456,414.00

10/18/2024 Retiro Transfiya 00KQYwgikGFlBkaWF Agencia Tunja $0.00 $40,000.00 $416,414.00

10/18/2024 Retiro Transfiya 00KWViNx2n80xBAh2 Agencia Tunja $0.00 $2,500.00 $413,914.00

10/19/2024 Retiro Transfiya 00KnMJeFMsceMhqR7 Agencia Tunja $0.00 $15,000.00 $398,914.00

10/19/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6212861 Agencia
Direccion
General

$0.00 $20,000.00 $378,914.00

10/20/2024 Reverso Retiro Transfiya 00KnMJeFMsceMhqR7 Agencia Tunja $15,000.00 $0.00 $393,914.00

10/20/2024 Consignación Transfiya 00LAInZaWutW7PuYt Agencia Tunja $45,500.00 $0.00 $439,414.00

10/20/2024 Retiro Transfiya 00LE8XJeAkXcrz4Di Agencia Tunja $0.00 $45,500.00 $393,914.00

10/22/2024 Retiro Transfiya 00LmYM52aweJ0XrkC Agencia Tunja $0.00 $393,984.00 ($70.00)

10/28/2024 Credito ACH 6351537 Agencia Tunja $19,300,000.00 $0.00 $19,299,930.00

10/28/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6213756 Agencia
Direccion
General

$0.00 $351,048.00 $18,948,882.00

10/29/2024 Consignacion por Transf.
Agencia Virtual

765077 Agencia Tunja $858,586.00 $0.00 $19,807,468.00

10/29/2024 Retiro Transfiya 00OL1551UN9jBhzT4 Agencia Tunja $0.00 $330,000.00 $19,477,468.00

10/31/2024 Consigna Liq. Intereses
de Ahorros

6214210 Agencia Tunja $1,679.00 $0.00 $19,479,147.00

11/02/2024 Compra en Sistema POS 2181 Agencia Tunja $0.00 $2,399,001.00 $17,080,146.00

11/04/2024 Retiro Transfiya 00QaWvpWd6hXisAEk Agencia Tunja $0.00 $143,000.00 $16,937,146.00

11/04/2024 Compra en Sistema POS 0892 Agencia Tunja $0.00 $219,700.00 $16,717,446.00

11/05/2024 Retiro Transfiya 00R14XRgdBsKbVwkj
Agencia Tunja

$0.00 $936,667.00 $15,780,779.00

11/06/2024 Retiro Transfiya 00REDyjqqKRTMp48d
Agencia Tunja

$0.00 $18,500.00 $15,762,279.00

11/06/2024 Retiro Transfiya 00RIZWfjPVSDoYkOV
Agencia Tunja

$0.00 $18,000.00 $15,744,279.00

11/06/2024 Pagos PSE - Colombia
Telecomunicaciones S.A.
E.S.P. (Movil)

1033582772
Agencia Tunja

$0.00 $41,990.00 $15,702,289.00

11/06/2024 Retiro Transfiya 00RR92aomUxJlKmar
Agencia Tunja

$0.00 $37,000.00 $15,665,289.00

11/07/2024 Pagos PSE - BANCO
COMERCIAL AV VILLAS

1035165581
Agencia Tunja

$0.00 $40,000.00 $15,625,289.00

11/07/2024 Retiro Transfiya 00RfhDPYuYd7ZBU0f
Agencia Tunja

$0.00 $100,000.00 $15,525,289.00

11/07/2024 Consignacion por Transf.
Agencia Virtual

767585
Agencia Tunja

$140,000.00 $0.00 $15,665,289.00

11/08/2024 Consignacion por Transf.
Agencia Virtual

767850
Agencia Tunja

$77,000.00 $0.00 $15,742,289.00

11/08/2024 Retiro Transfiya 00S1yjBIx6L8YTZO6
Agencia Tunja

$0.00 $77,000.00 $15,665,289.00

11/09/2024 Retiro Transfiya 00SO08g6xhpU4jHNk
Agencia Tunja

$0.00 $50,000.00 $15,615,289.00

11/09/2024 Retiro Transfiya 00SO7XR1mRSikTldQ
Agencia Tunja

$0.00 $10,000.00 $15,605,289.00

11/10/2024 Compra en Sistema POS 0696
Agencia Tunja

$0.00 $63,600.00 $15,541,689.00

11/10/2024 Compra en Sistema POS 2529
Agencia Tunja

$0.00 $129,980.00 $15,411,709.00

11/11/2024 Retiro Transfiya 00TEhvBNDNjQJig20
Agencia Tunja

$0.00 $121,000.00 $15,290,709.00

11/13/2024 Retiro Transfiya 00ToIvQGVsmWOMyT
O Agencia Tunja

$0.00 $62,900.00 $15,227,809.00

11/13/2024 Retiro Transfiya 00TobawBuAF5gE2T1
Agencia Tunja

$0.00 $28,000.00 $15,199,809.00

11/14/2024 Retiro Transfiya 00UDotP2AGSPFcNm9
Agencia Tunja

$0.00 $60,000.00 $15,139,809.00

11/14/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6215859
Agencia Direccion General

$0.00 $337,140.00 $14,802,669.00

11/15/2024 Retiro Transfiya 00UM6uOQdpUipjb2c
Agencia Tunja

$0.00 $63,000.00 $14,739,669.00

11/15/2024 Retiro Transfiya 00UY6WQVlxuQKmiBG
Agencia Tunja

$0.00 $30,000.00 $14,709,669.00
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11/15/2024 Retiro Transfiya 00UaVzjkTUADWIppE Agencia Tunja $0.00 $10,000.00 $14,699,669.00

11/15/2024 Retiro Transfiya 00Ud5P0QucFtp1a4H Agencia Tunja $0.00 $12,000.00 $14,687,669.00

11/15/2024 Retiro Transfiya 00Uf9f4diwtimGb7g Agencia Tunja $0.00 $77,400.00 $14,610,269.00

11/16/2024 Retiro Transfiya 00UwSaWO8xd2p0tqZ Agencia Tunja $0.00 $33,000.00 $14,577,269.00

11/17/2024 Retiro Transfiya 00VI2K2SYPR9fuzFl Agencia Tunja $0.00 $42,000.00 $14,535,269.00

11/17/2024 Retiro Transfiya 00VPNIS0R1wIsuLtB Agencia Tunja $0.00 $10,400.00 $14,524,869.00

11/19/2024 Retiro Transfiya 00VxGpubLFCg9l4zC Agencia Tunja $0.00 $36,000.00 $14,488,869.00

11/19/2024 Retiro Transfiya 00W34t6c74MuXvCIb Agencia Tunja $0.00 $70,000.00 $14,418,869.00

11/19/2024 Retiro Transfiya 00W5JYJjkG8WVE0dl Agencia Tunja $0.00 $90,000.00 $14,328,869.00

11/19/2024 Retiro Transfiya 00W5KVxo3AD6uJaW
D

Agencia Tunja $0.00 $48,000.00 $14,280,869.00

11/19/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6216443 Agencia
Direccion
General

$0.00 $20,000.00 $14,260,869.00

11/19/2024 Retiro Transfiya 00W9TaKdpQkCKIKWp Agencia Tunja $0.00 $37,000.00 $14,223,869.00

11/20/2024 Retiro Transfiya 00WP4ABT6d26iwAYs Agencia Tunja $0.00 $25,000.00 $14,198,869.00

11/21/2024 Compra en Sistema POS 6812 Agencia Tunja $0.00 $87,000.00 $14,111,869.00

11/22/2024 Retiro Transfiya 00XEovpGKiZvyCHVh Agencia Tunja $0.00 $95,000.00 $14,016,869.00

11/25/2024 Compra en Sistema POS 6285 Agencia Tunja $0.00 $29,800.00 $13,987,069.00

11/26/2024 Retiro Transfiya 00YW872Bpya2GQebJ Agencia Tunja $0.00 $178,500.00 $13,808,569.00

11/26/2024 Retiro Transfiya 00YZlE7Z3LGPFpdBg Agencia Tunja $0.00 $39,000.00 $13,769,569.00

11/27/2024 Retiro Transfiya 00YrtjtBYsX36ndZz Agencia Tunja $0.00 $65,000.00 $13,704,569.00

11/27/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6217457
Agencia Direccion General

$0.00 $350,945.00 $13,353,624.00

11/28/2024 Retiro Transfiya 00ZHpSfLNhQMU3cOn
Agencia Tunja

$0.00 $110,000.00 $13,243,624.00

11/28/2024 Retiro Transfiya 00ZPsnbkTHFo3Mxxv
Agencia Tunja

$0.00 $52,000.00 $13,191,624.00

11/30/2024 Consigna Liq. Intereses
de Ahorros

6217944
Agencia Tunja

$9,327.00 $0.00 $13,200,951.00

12/01/2024 Retiro Transfiya 00aT5Netth1NZ2Zck
Agencia Tunja

$0.00 $17,900.00 $13,183,051.00

12/02/2024 Pagos PSE -
TECNIPAGOS S A

1093100269
Agencia Tunja

$0.00 $114,245.00 $13,068,806.00

12/02/2024 Debito ACH 6461138
Agencia Tunja

$0.00 $6,472,206.00 $6,596,600.00

12/02/2024 Comision ACH 6461138
Agencia Tunja

$0.00 $6,200.00 $6,590,400.00

12/03/2024 Retiro Transfiya 00bDZTMb2pmRo2IEU
Agencia Tunja

$0.00 $37,000.00 $6,553,400.00

12/04/2024 Retiro Transfiya 00bR8XNvycrS6rSLs
Agencia Tunja

$0.00 $45,000.00 $6,508,400.00

12/04/2024 Retiro Transfiya 00bRwpQXEAA1bSbyk
Agencia Tunja

$0.00 $40,000.00 $6,468,400.00

12/06/2024 Retiro Transfiya 00cICInAjKynNWmQx
Agencia Tunja

$0.00 $62,000.00 $6,406,400.00

12/07/2024 Retiro Transfiya 00cYJS4py9Rj9SwFt
Agencia Tunja

$0.00 $60,000.00 $6,346,400.00

12/07/2024 Retiro Pago TC App 0814
Agencia Tunja

$0.00 $319,542.00 $6,026,858.00

12/07/2024 Retiro Transfiya 00cbyRRqRMPUzRcvq
Agencia Tunja

$0.00 $18,000.00 $6,008,858.00

12/09/2024 Retiro Transfiya 00d3h35trPuiIXxT5
Agencia Tunja

$0.00 $68,550.00 $5,940,308.00

12/09/2024 Costo de envío tarjeta
débito

130206
Oficina Digital

$0.00 $11,900.00 $5,928,408.00

12/09/2024 Credito ACH 6479456
Agencia Tunja

$936,667.00 $0.00 $6,865,075.00

12/09/2024 Retiro Transfiya 00dIXuZwxzTxLUrkA
Agencia Tunja

$0.00 $26,000.00 $6,839,075.00

12/09/2024 Retiro Transfiya 00dIapbTQcQNWePEI
Agencia Tunja

$0.00 $12,100.00 $6,826,975.00

12/09/2024 Retiro Transfiya 00dLqKuGi9H2RpUfp
Agencia Tunja

$0.00 $50,000.00 $6,776,975.00
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12/10/2024 Retiro Transfiya 00dfZVmvvx1fIvEwp Agencia Tunja $0.00 $8,000.00 $6,768,975.00

12/10/2024 Retiro Transfiya 00dffMxAQfbLNL4ke Agencia Tunja $0.00 $100,000.00 $6,668,975.00

12/11/2024 Retiro Transfiya 00e1Cx54Tp640eM1K Agencia Tunja $0.00 $25,000.00 $6,643,975.00

12/12/2024 Retiro Transfiya 00eNHlHZ9yjK8h5uX Agencia Tunja $0.00 $49,000.00 $6,594,975.00

12/13/2024 Retiro Transfiya 00eeTYdmrVkzUCARv Agencia Tunja $0.00 $37,000.00 $6,557,975.00

12/13/2024 Retiro Transfiya 00efl4PPiOkqTf1JA Agencia Tunja $0.00 $30,000.00 $6,527,975.00

12/13/2024 Retiro Transfiya 00ejnTN3JZoGrkkPS Agencia Tunja $0.00 $20,000.00 $6,507,975.00

12/14/2024 Pagos PSE - Colombia
Telecomunicaciones S.A.
E.S.P. (Movil)

1125563546 Agencia Tunja $0.00 $41,990.00 $6,465,985.00

12/14/2024 Retiro Transfiya 00f4h78spDKOieu6m Agencia Tunja $0.00 $206,500.00 $6,259,485.00

12/14/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6219967 Agencia
Direccion
General

$0.00 $337,085.00 $5,922,400.00

12/15/2024 Reverso Retiro Transfiya 00f4h78spDKOieu6m Agencia Tunja $206,500.00 $0.00 $6,128,900.00

12/15/2024 Retiro Transfiya 00fTDPb9NireSs1kC Agencia Tunja $0.00 $267,500.00 $5,861,400.00

12/17/2024 Retiro Transfiya 00gDMwGUg68LBUPpj Agencia Tunja $0.00 $46,800.00 $5,814,600.00

12/17/2024 Retiro Transfiya 00gIdM5TfhXJCC2FJ Agencia Tunja $0.00 $60,800.00 $5,753,800.00

12/18/2024 Retiro Transfiya 00gYD9uPwkoGVfEQH Agencia Tunja $0.00 $10,000.00 $5,743,800.00

12/19/2024 Retiro Por Proceso de
Debito Aut.

6220613 Agencia Direccion
General

$0.00 $20,000.00 $5,723,800.00

12/19/2024 Retiro Transfiya 00h1Q7yJBr25X4spU Agencia Tunja $0.00 $77,000.00 $5,646,800.00

12/19/2024 Consigna Liq. Intereses
de Ahorros

6220618 Agencia Tunja $2,613.00 $0.00 $5,649,413.00
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$24,155,011.00 $19,663,868.00

$13,684.00 $0.00

$0.00 $5,649,413.00

12/20/2024 20:07:24 $5,649,413.00
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